Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 018/2016/GVG, PUBLICADO NO DOE Nº
27181 EM 16.01.2018 PAG. 138

Processo nº 586997/2017/GVG

CONTRATANTE: GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA

CONTRATADA: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A

ONDE SE LÊ:

V- Assinam: Carlos Henrique Baqueta Fávaro Vice-Governador CONTRATANTE,e, Diego da Silva Gonçalves e Luciano
Rodrigo Weiand, representantes da CONTRATADA. Em Cuiabá-MT, 01 de Dezembro de 2017.

LEIA-SE:

V- Assinam: Carlos Henrique Baqueta Fávaro Vice-Governador CONTRATANTE,e, Diego da Silva Gonçalves e Luciano
Rodrigo Weiand, representantes da CONTRATADA. Em Cuiabá-MT, 02 de janeiro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3035677

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:10:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial